
Xiaomi Mi Wireless Outdoor Security Camera 
1080P/set

Uživatelský manuál

www.robotworld.cz

sh-haoyanwei


sh-haoyanwei


sh-haoyanwei




 

Pozorně si přečtěte níže uvedený manuál. Manuál si ponechte 
pro pozdější referenci.

Přehled

Pohled zezaduPohled zepředu

LED dioda

Reproduktor
Objektiv

PIR senzor

Mikrofón

Fotosenzor

Zapnout/
Vypnout Základna

Nastavení (+ pomocí 
rotace) zorného pole

USB port

Poznámka: Před použitím odlepte ochrannou fólii. Ochranný film umístěný na 
PIR senzoru (Pasivní Infračervené Světlo) lze snadno poškrábat. Nedotýkejte 
se sensoru (ochranného filmu). Mírné opotřebení neovlivní funkci zařízení.

www.robotworld.cz



Rozhrání pro kabel MicroSD slot

Tlačítko Reset

LED dioda

VětráníUSB nabíjecí port

Poznámka: Používejte MicroSD karty od spolehlivého výrobce (maximální 
kapacita je 64 GB, podpora formátu FAT32). Rychlost zápisu paměťové 
karty nesmí být menší než U1/Class 10. 

Poznámka: Bránu nainstalujte mezi router (není součástí balení) a kameru.

Obsah balení: IMILAB Wire-Free Home Security Camera, IMILAB Wire-Free 
Camera GateWay (brána), síťový kabel, napájecí kabel, příslušenství pro 
montáž na zeď (hmoždinky a šrouby), napájecí adaptér, držák kamery.

www.robotworld.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


